
OBEC LESNÁ
zastupitelstvo obce Lesná

obécně závazná vyhláška obce Lesná
o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Lesná se na svém zasedání dne 6. záři 2023 usnesením é.67l23lz8
usneslo Vydat na základě ustanovení § 10 písm, d) a ustanoveni § 84 odst, 2 pism, h) zákona
č. 12al2ooo sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisú, a na základé
u§tanovení § 5 odst, 7 zákona č, 251l2016 sb,, o něktených přestupcích, Ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecně závaznou vyhláškui

ól. l
Přédmět

Předmětem této obecně závazné Vyhláškyje stanovení výjimečných případů, při nichžje doba
nočniho klidu vymezena dobou kratší,

ě1.2
Doba nočniho klidu

Dobou nočního klidu se rozumidoba od dvacáté druhé do šesté hodiny.1

č1.3
stanoveni výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší

1) Doba nočniho klidu §e vymezuje od 01i00 do 6:00 hodin, a to V následujících případech:

a) V noci z 31 , prosince na 1, ledna z důVodu konáni oslav příchodu nového roku,

b) V noci z 30, dubna na 1, května z důVodu konání páleni čarodějnic,

c) V noci ze dne konání tradióní akce ,,Letní posezení s hudbou" na den následující konané
jednu noc ze soboty na neděli V měsicl červenci.

d) v noci ze dne konání tradičního posvícení na den nás|edující konané jednu noc ze soboty
na neděliV měsíci říjnu,

2) lnformace o konkrétnim termínu konáníakci uvedených V odst. 1 písm, c) a d) tohoto článku
obecně závazné Vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřednídesce minimálně 5 dnů
před datem konání,

čt, l
Úěinnost

Tato obecně záVazná Vyhláška nabýVá účinnosti počátkem patnáctého dne následujíciho
po dni jejího vyhlášeni,

ú6úL L8ss'i
t rtrá 2t

61102 šuEiá
lU,0ó6n€{!o

mistostarostka obce Lesná
Bc, lvo PrchalV,r,

starosta obce Lesná

I d]e ustanovení § 5 odst. 7 zákona č.2 l2a16 sb,, o něktenich přestupclch, Ve znění pozdějších
předpisů, platí, že: ,,Dobou načního klidu se rozumí daba od dvacáté druhé do šesté hodiny_ obec může
obecně závaznau vyhléškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnostinebo obdobné společenské
nebo íodinné akce, při nichž je daba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být
doba nočníha klidu dodžována"


